КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ИВАНКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 марта  2015 года № 4

         д.  Малое Окунево

О внесении изменений в постановление Администрации Иванковского сельсовета от  5 ноября 2014 года №26 «Об утверждении муниципальной программы развития культуры

                       на территории Иванковского  сельсовета на 2015-2017годы»

В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня 1999 года №229 «О культурной деятельности на территории Курганской области», в целях сохранения и развития культурного потенциала на территории Иванковского сельсовета, на основании ст.35 Устава Иванковского  сельсовета, Администрация Иванковского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Иванковского сельсовета от 5 ноября 2015 года №26 «Об утверждении муниципальной программы развития культуры на территории Иванковского сельсовета на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1) в параграфе «Объемы финансирования»  раздела 1 слова «Общая сумма финансирования на 2015-2017 годы составляет 2114,1 руб. в т.ч.:-2015 г.-682,6 руб, 2016 г.-707,3 руб. 2017 г.-724,2 руб.» заменить словами «Общая сумма финансирования на 2015-2017 годы составляет 2095,7 руб. в т.ч.:-2015 г.-664,2 руб, 2016 г.-707,3 руб. 2017 г.-724,2 руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Иванковского сельсовета» и подлежит  размещению в сети «Интернет»  на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Иванковский сельсовет»

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Иванковского    сельсовета.

                Глава

Иванковского  сельсовета                                                        Ш.Ш. Фаизов